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Opis produktu

para-256-regulacja-20-45-c-p-1098.html

WOMIX 616074 Grupa SMTC1 125 - DN
25 (1") z izolacja, z pompa Wilo Yonos
Para 25/6, regulacja 20-45 °C

Cena 1 983,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 616074

Kod EAN 5902052113842

WOMIX 616074 Grupa SMTC1 125 - DN 25 (1") z
izolacja, z pompa Wilo Yonos Para 25/6, regulacja

20-45 °C

Kompaktowa grupa mieszajgco - pompowa SMTC 125 - DN 25 wystepujaca w dwéch wariantach SMTC1 z termostatycznym
mosieznym trzydrogowym zaworem mieszajagcym MIX THERM (kv 3,4) o zakresie regulacji temperatury 20 - 45 °C
lub SMTC2 z zaworem o zakresie regulacji temperatury 35 - 60 °C. Wyposazona jest w dwa mosiezne zawory kulowe
z termometrami wody zasilajgcej i powrotnej (z wbudowanym zaworem zwrotnym), tacznik stalowy i izolacje.

Grupa zostata wyprodukowana dla montazu pomp obiegowych o dtugosci korpusu 180 mm oraz przytgczu 1" (GZ 1 1/2").

Dane techniczne:

Rozstaw osi:

Materiat izolacji:
Uszczelnienie:

Maksymalna temperatura:
Maksymalne ci$nienie pracy:
kv zaworu MIX THERM

regulacja zaworu MIX THERM:

grupa SMTC1

grupa SMTC2
Dtugos$¢ zabudowy pompy:
Podtgczenie:

strona instalacji:

strona kottowa:
Moc grzewcza:

125 mm

EPP czarna
VITON lub EPDM
110 °C

8 bar

3,4

20-45 °C

35-60 °C

180 mm
1"GW
11/2" Gz

19,8 kW (AT 20°C)
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